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Muro cortina sistema Stick S4510
vidrio low-e 10mm con lámina
efecto espejo

dim. = 0.60m. x 0.60m.
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P-2 -3.000.80 10

P-3 -2.500.70 3

P-4 3.500.90 3

P-5

CUADRO DE VANOS - PUERTAS

3.00

-

CUADRO DE ACABADOS
PARTIDA PISOS

ALMACÉN DE INSUMOS G.

DEPOSITO

SS.HH. PERSONAL

SS.HH HABITACIÓN SIMPLE

Pi
so

 d
e 

ce
m

en
to

 p
uli

do
 co

lor
ea

do
 E

= 
4'

F'C
= 

17
5 

KG
/C

M
2

CONTRA-
ZÓCALO

REVESTIMIENTOS

Pa
ne

l d
e 

M
DF

 N
AF

 In
no

vu
s A

ra
uc

o 
Co

lor
Cu

rry

Pi
nt
ur
a 
ec
oló

gic
a 
té
rm
ica

  S
at
ina

do
 co

lor
bla

nc
o

MUROS, COLUMNAS,
PLACAS Y VIGAS

Pi
nt
ur
a 
ec
oló

gic
a 
té
rm
ica

  M
at
e 
co
lor
 g
ris

m
at

iza
do

CIELO
RASO

HABITACIÓN DOBLE

HABITACIÓN SIMPLE

P-1 -3.000.90 10

V-2 0.501.12 3

V-3 0.502.15 1

V-4 1.70

V-5 4.00

TIPO ANCHO ALTO ALFEIZAR CANT. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
CUADRO DE VANOS - VENTANAS

V-1 0.500.90 10

HABITACIÓN SUITE

Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.
Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.
Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.

TIPO ANCHO ALTO ALFEIZAR CANT. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

0.50

0.50

1

1

Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.
Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.

Puerta batiente de 1 hoja de MDF NAF.

Puerta batiente de 1 hoja de MDF NAF.

0.70 - 1

Pi
so

 P
or

ce
lan

at
o 

de
 a

lto
 tr

an
sit

o
an

tid
es

liz
an

te
 6

0 
x 6

0 
cm

Pi
so
 C
er
ám

ico
 d
e 
40
 x 
40
 cm

 a
lto
 tr
an
sit
o

an
tid
es
liz
an
te
 co

lor
/d
ise

ño

Co
nt

ra
zo

ca
lo 

de
 p

or
ce

lan
at

o 
de

 6
0 

x 6
0 

cm
H=

0.
10

 m
.

Co
nt
ra
zo
ca
lo 
de
 ce

rá
m
ico

 e
n 
ba
ño
s d

e 
40

x 4
0 

cm
. H

= 
1.

80
 m

.
Co

nt
ra
zo
ca
lo 
de
 ce

rá
m
ico

 d
e 
40
 x 
40
 cm

.
H=

 0
.1

0 
m

.

Ta
rra

jea
do

 y 
pin

ta
do

 la
te

x d
e 

co
lor

 b
lan

co
hu

m
o.

Fi
br

a 
m

ine
ra

l c
olo

r b
lan

co
 e

=1
5m

m
, li

br
e 

de
fo
rm
ald

eh
íd
o

Dr
yw

all
 co

n 
pa

ne
l M

DF
 N

AF
 C

olo
r C

ur
ry

 y
ais

lam
ien

to
 a

cu
sti

co
 d

e 
lan

a 
de

 vi
dr

io

APARATOS
WC LAVATORIOS

GRIFERIA
LLAVE

ACCESORIOS

CO
BE

R.

In
od

or
o 

ta
nq

ue
 b

ajo
 co

lor
 b

lan
co

Ur
ina

rio
 d

e 
los

a 
co

lor
 b

lan
co

La
va

to
rio

 d
e 

loz
a 

co
lor

 b
lan

co
 si

n 
pe

de
sta

l

La
va

to
rio

 d
e 

loz
a 

co
lor

 b
lan

co
 co

n 
pe

de
sta

l

Lla
ve

 p
ar

a 
lav

at
or

io 
tip

o 
cis

ne
m

on
oc

ro
m

ad
a

Lla
ve

 p
ar

a 
du

ch
a 

m
on

oc
ro

m
ad

a 
co

n
ac

ce
so

rio
s

Pa
pe

ler
ia

Tu
bo

s d
e 

ac
er

o 
cr

om
ad

o 
co

n 
ac

ce
so

rio
s

Es
pe

jo 
de

 p
ar

ed
 E

= 
6 

m
m

.

Cu
bie

rta
 co

n 
lad

rill
o 

pa
ste

ler
o

SS.HH HABITACIÓN DOBLE

SS.HH HABITACIÓN SUITE

Puerta batiente de 2 hojas de vidrio laminado
8mm traslúcido con marco de aluminio.

Puerta batiente de 1 hoja de MDF NAF.

Puerta batiente de 1 hoja de MDF NAF.

SALA DE DESCANSO

CUARTO DE LIMPIEZA

PROYECTO:
“PROYECTO ARQUITECTÓNICO DEL TERMINAL TERRESTRE NACIONAL E INTERNACIONAL ANDINO, QUE PERMITA EL

MEJORAMIENTO ESPACIAL DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE PASAJEROS Y CARGA EN LA CIUDAD DE TACNA- 2020”

ESCALA:

09/2020

TACNA - PERÚ

1/75

ARQ. JANETH CRUZ CHIRI

FECHA:

LAMINA:

ALTO DE LA ALIANZA

PLANO:

ASESORA:

LUGAR:

UBICACIÓN:

VIII TALLER TUTORIAL DE TESIS

BACH. ARQ. ROSA ANGÉLICA TICONA MARCA

TESISTA:

PLANIMETRÍA QUINTO NIVEL -  PROYECTO HOTEL

FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO
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dim. = 0.60m. x 0.60m.
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P-2 -2.501.40 3

P-3 -2.502.00 1

P-4 2.500.70 12

P-5

P-6 0.90 7

P-8 1.00

CUADRO DE VANOS - PUERTAS

-

-

CUADRO DE ACABADOS
PARTIDA PISOS

CONTROL DE PASAJEROS

HALL DE EMBARQUE Y DESEMB.

CAJEROS AUTOMATICOS

ATENCION AL USUARIO

INFORMACIÓN AL USUARIO

BOLETERIA

SS.HH. DAMAS

SALA DE DESEMBARQUE
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CIELO
RASO

DEPOSITO BOLETERIA

SS.HH. VARONES

HALL PRINCIPAL

P-1 -3.001.80 2 Puerta batiente de 2 hojas de vidrio laminado
8mm traslúcido con marco de aluminio.

P-7 -1.20 9

V-2 1.802.35 6

V-3 1.800.80 2

V-4 2.05

TIPO ANCHO ALTO ALFEIZAR CANT. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
CUADRO DE VANOS - VENTANAS

V-1 1.801.65 6

OFICINA BOLETERIA

AGENCIA BANCARIA

OF. SECRETARIA

BÓVEDA

OF. GERENCIA

ALMACÉN AGENCIA B.

ALMIENTADOR DE CAJERO

SS.HH. AGENCIA BANCARIA

Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.
Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.
Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.

TIPO ANCHO ALTO ALFEIZAR CANT. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

1.20

1.20

1.20

3.000.50 3 Ventana tipo sistema con vidrio laminado de
6mm, marco de aluminio.

P-9

1.40 23.00

Puerta batiente de 1 hoja de HPL Compacto

Puerta batiente de 1 hoja de MDF NAF.

0.90 - 1 Puerta cortafuegos batiente de 1 hoja de plancha
galvanizada antióxido.

3.00

3.00
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- Puerta batiente de 2 hojas de vidrio laminado
8mm traslúcido con marco de aluminio.

P-10

0.70 1.80 0.15 16

21.80 0.15 Puerta batiente de 1 hoja de HPL Compacto

Puerta corrediza de 2 hojas de vidrio laminado
8mm trasparente con marco de aluminio.
Puerta corrediza de 2 hojas de vidrio laminado
8mm trasparente con marco de aluminio.

2.50

Puerta batiente de 1 hoja de MDF NAF.

Puerta batiente de 1 hoja de MDF NAF.
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